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Tête de course : N°83 VAYSSIE Cyril (1-1)  /  N°76 AEBISCHER Etienne (2-12)

Départ : 22/05 - 16:26:03 139,44 Km/h1:21.479N°83 VAYSSIE CyrilMeilleur tour : 

Météo : Pluie        Air : 18°C        Piste : Sèche 139,35 Km/h1:21.527N°83 VAYSSIE CyrilAncien record de l'épreuve : 

N°88 11:04
Tour 7

Clt N° Nation Team Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 1 76 AEBISCHER Etienne PEGARACING 12 1:21.714

2 2 88 BUSBY Kévin BUSBY RACING 12 0.320 0.320 1:21.825

3 2 83 VAYSSIE Cyril TEAM VAYSSIE 12 2.358 2.038 1:21.479

4 1 52 ALBIN Marc VBM 12 58.234 55.876 1:23.932

5 4 82 LEGOUBIN Arnaud ARNAUDSPEEDRACER 11 1 Tour 1 Tour 1:31.284

6 4 67 SANTOS Laurent TEAM AUTO MOTOR SPORT 11 1 Tour 8.421 1:31.536

7 1 28 CONFALONIERI Eric ERC RACING 11 1 Tour 19.856 1:32.116

8 1 63 FERNANDES Jean Marc  WILD MOTORSPORT 1 11 Tours 10 Tours 1:37.624

9 4 7 ROBBRECHT Emmanuel AMS 0 12 Tours 1 Tour

Non classés

504 BREITWIESER  Rolf NKA 1106469 Non partant
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Grille 83 76 52 88 7 28 63 504 82 67

Départ 76 83 52 88 63 82 67 28

Tour 1
Intervalle

83 76
0.1

88
1.1

82
1.4

52
5.5

63
0.7

28
0.8

67
0.4

Tour 2 76 83
0.0

88
1.2

82
8.8

52
4.7

67
3.9

28
4.1

Tour 3 76 88
1.3

83
0.1

82
17.3

52
1.9

67
7.0

28
9.8

Tour 4 76 88
0.2

83
0.1

82
25.0

52
0.9

67
8.1

28
14.0

Tour 5 76 88
1.4

83
0.0

52
30.6

82
2.7

67
10.5

28
17.1

Tour 6 76 88
1.4

83
0.0

52
33.5

82
10.8

67
11.3

28
18.6

Tour 7 76 83
1.0

88
1.3

52
35.8

82
19.7

67
11.7

28
20.8

Tour 8 76 83
0.5

88
0.9

52
38.3

82
29.0

67
10.2

28
23.3

Tour 9 76 83
1.1

88
0.4

52
40.4

82
38.9

67
11.4

28
21.9

Tour 10 76 83
0.7

88
0.7

52
45.1

82
46.3

67
8.6

28
22.2

Tour 11 76 83
0.0

88
0.8

52
53.5

82
49.3

67
8.4

28
19.8

Tour 12 76 88
0.3

83
2.0

52
55.8
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Analyse des tours 
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Tours Temps Temps au tour

N°28   CONFALONIERI Eric

1 1:42.686 1:37.577

2 3:20.468 1:37.782

3 4:58.533 1:38.065

4 6:34.305 1:35.772

5 8:11.148 1:36.843

6 9:46.903 1:35.755

7 11:23.584 1:36.681

8 12:58.268 1:34.684

9 14:31.803 1:33.535

10 16:04.333 1:32.530

11 17:36.449 1:32.116

N°52   ALBIN Marc

1 1:41.144 1:37.127

2 3:12.454 1:31.310

3 4:41.654 1:29.200

4 6:12.083 1:30.429

5 7:40.758 1:28.675

6 9:06.067 1:25.309

7 10:31.210 1:25.143

8 11:55.610 1:24.400

9 13:19.542 1:23.932

10 14:47.026 1:27.484

11 16:18.820 1:31.794

12 17:50.824 1:32.004

N°63   FERNANDES Jean Marc

1 1:41.878 1:37.624

N°67   SANTOS Laurent

1 1:43.135 1:38.485

2 3:16.364 1:33.229

3 4:48.688 1:32.324

4 6:20.224 1:31.536

5 7:54.022 1:33.798

6 9:28.255 1:34.233

7 11:02.760 1:34.505

8 12:34.939 1:32.179

9 14:09.880 1:34.941

10 15:42.101 1:32.221

11 17:16.593 1:34.492

Tours Temps Temps au tour

N°76   AEBISCHER Etienne

1 1:33.057 1:29.062

2 2:57.525 1:24.468

3 4:20.839 1:23.314

4 5:45.674 1:24.835

5 7:08.676 1:23.002

6 8:30.963 1:22.287

7 9:52.970 1:22.007

8 11:15.793 1:22.823

9 12:37.507 1:21.714

10 14:00.391 1:22.884

11 15:24.364 1:23.973

12 16:52.590 1:28.226

N°82   LEGOUBIN Arnaud

1 1:35.616 1:31.284

2 3:07.711 1:32.095

3 4:39.709 1:31.998

4 6:11.146 1:31.437

5 7:43.496 1:32.350

6 9:16.946 1:33.450

7 10:50.995 1:34.049

8 12:24.661 1:33.666

9 13:58.448 1:33.787

10 15:33.419 1:34.971

11 17:08.172 1:34.753

N°83   VAYSSIE Cyril

1 1:32.937 1:28.929

2 2:57.561 1:24.624

3 4:22.339 1:24.778

4 5:46.113 1:23.774

5 7:10.118 1:24.005

6 8:32.526 1:22.408

7 9:54.005 1:21.479

8 11:16.358 1:22.353

9 12:38.635 1:22.277

10 14:01.094 1:22.459

11 15:24.421 1:23.327

12 16:54.948 1:30.527

Tours Temps Temps au tour

N°88   BUSBY Kévin

1 1:34.171 1:30.013

2 2:58.814 1:24.643

3 4:22.182 1:23.368

4 5:45.945 1:23.763

5 7:10.103 1:24.158

6 8:32.444 1:22.341

7 9:55.379 1:22.935

8 11:17.275 1:21.896

9 12:39.100 1:21.825

10 14:01.828 1:22.728

11 15:25.248 1:23.420

12 16:52.910 1:27.662
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Grille de départ 

Timing by Apex Timing Apex Timing

LEDENON (FRA)  20-22/05/2016

Chronométreur Directeur de course ...................................
Départ : 22/05 - 16:10     12 Tours = 37,872 Km

82
LEGOUBIN Arnaud

ARNAUDSPEEDRACER
5 67

SANTOS Laurent

TEAM AUTO MOTOR SPORT

63
FERNANDES Jean Marc

 WILD MOTORSPORT
4 504

BREITWIESER  Rolf

NKA 1106469

7
ROBBRECHT Emmanuel

AMS
3 28

CONFALONIERI Eric

ERC RACING

52
ALBIN Marc

VBM
2 88

BUSBY Kévin

BUSBY RACING

83
VAYSSIE Cyril

TEAM VAYSSIE
1 76

AEBISCHER Etienne

PEGARACING

POLE POSITION


